Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por

meio dos setores competentes, realize as seguintes aquisições para o CEMI - Centro

Educacional Municipal de Inclusão, onde estudam crianças e jovens com

necessidades especiais de aprendizagem, por exemplo, crianças com transtorno do

espectro autista:

1- Computadores e televisão, que estão quebrados;

2- Tintas para artesanato; e

3- Livros didáticos para o adequado ensino de seus alunos.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 09 de outubro de 2017.

ANTONIO VIDAL DA SILVA
- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 277/2017

Recebida em 09/10/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
09/10/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..